[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020
                                                                                              № 105

пгт Уни

Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия в образовательных организациях Унинского района
В целях обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся и сотрудников образовательных организаций Унинского района, руководствуясь распоряжением министерства образования Кировской области от 23.03.2020 № 287 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия в общеобразовательных организациях Кировской области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования Унинского  района:
1.1. Продлить сроки весенних каникул на период с 27 по 12 апреля 2020 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем                     размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского  района                                                                Т.Ф. Боровикова